РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 06.02.2017г.                                  п. Кулаково                                             № 2/1

«О финансировании дополнительных выборов трех депутатов Кулаковского сельского Совета депутатов пятого созыва по единому многомандатному избирательному округу с сокращением сроков избирательных действий на одну треть»

На основании закона Красноярского края от 02.10.2003г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае, на основании Устава Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Профинансировать дополнительные выборы трех депутатов Кулаковского сельского Совета депутатов пятого созыва в сумме 50 000 тыс. руб.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газету «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов

Глава Кулаковского сельсовета                                            Н.В. Шалыгина